[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2020  года № 46

О внесении изменения в постановление администрации
Рахмановского муниципального образования от
 04 февраля 2020 года № 8 «Об утверждении порядка формирования, ведения ежегодного ведения и опубликования  перечня муниципального имущества Рахмановского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) пользование малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с ч.4 ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектам малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рахмановского муниципального  образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,  администрация Рахмановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление администрации Рахмановского муниципального образования  04 февраля 2020 года № 8 «Об утверждении порядка формирования, ведения ежегодного ведения и опубликования  перечня муниципального имущества Рахмановского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) пользование малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
     1. Дополнить приложением 4 к постановлению:

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Рахмановского муниципального  образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наимено-вание
объекта
	место
нахождения
(юридический
адрес)
	Инвентар-ный
номер
	Кадастро-
вый
номер (условны)
	Площадь
объекта
	Год
ввода
	Балансовая
стоимость
руб
	Примеча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Нежилое здание администрации

	413719
с. Карловка
ул.Советская, 14б
Пугачевский район
Саратовская
область
	010.2.0013
	-
	87,5
	Неизв.
	761604,24

Глава Рахмановского
муниципального образования                                            О.Н. Долгополова

1

image1.emf